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     W  odpowiedzi  na interpelację KR.0003.263.2020.MJ z dnia 25.11.2020r. dotyczącą wymiany
nawierzchni   chodnika  w  ciągu  ul.  Korfantego  w  rejonie  sklepu  „Rabat”uprzejmie  informuję,  że
z uwagi na ograniczone środki finansowe zakres remontu ul. Korfantego obejmował jedynie wymianę
nawierzchni jezdni, bez wymiany nawierzchni chodników. Inspektorem nadzoru z  ramienia Urzędu
był p. Ryszard  Król. 
        Chodnik w rejonie sklepu „Rabat” posiadał mocno zdegradowaną nawierzchnię bitumiczną,
która podczas wymiany krawężnika  uległa  w znacznej części rozpadowi. W związku z powyższym,
mając  na  uwadze  bezpieczeństwo pieszych  podjęto  decyzję  o  rozebraniu  powyższej  nawierzchni
oraz doraźnym wykonaniu jej z frezu asfaltowego. Przewidywano wykonanie nawierzchni  z kostki
betonowej na wskazanym odcinku   w ramach remontów bieżących chodników. 
       Z uwagi na wyczerpanie środków finansowych w ramach umowy na remonty bieżące chodników
przeprowadzono nowe postępowanie przetargowe na takie zadanie, o czym poinformowałem Pana
Radnego  odpowiadając  na  zapytanie   KR.0003.230.2020.MJ  z  dnia  24.09.2020r.   Przedmiotowe
postępowanie  zostało  unieważnione  z  uwagi  na  fakt,  iż  została  złożona  tylko  jedna  oferta,
a  zaoferowana  cena  przekraczała  wysokość  środków  budżetowych,  przeznaczonych  na  realizację
zadania.  W  związku  z  powyższym  Wydział  merytoryczny  wystąpił  o  dodatkowe  środki,
a postępowania zostało wszczęte po raz kolejny. Termin składania ofert upływa w dniu 2 grudnia
2020r.
      
                                                                                           Pełnomocnik ds. Przedsięwzięć Publicznych
                                                                                                                         Naczelnik
                                                                                                      Wydziału Funduszy Pomocowych
                                                                                                                  (-) Dawid Piecuch

Otrzymują: 
1.Adresat
2.Kancelaria Rady Miasta
3.KR.0003 a/a




